合川府地〔2025〕6号

重庆市合川区人民政府
关于农村村民住宅用地农用地转用的批复
区规划自然资源局：

你局《关于农村村民住宅用地农用地转用的请示》（合川规资文〔2025〕28号）收悉。按照《重庆市规划和自然资源局重庆市农业农村委员会关于做好农村村民住宅用地农用地转用审批有关工作的通知》（渝规资〔2020〕792号）有关要求，受市政府委托，现批复如下：

一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将集体农用地0.2688公顷，其中：农用地0.2688公顷（耕地0.1663公顷、林地0.0769公顷、园地0.0256公顷）转为建设用地。

二、农用地转用后，专项用于大石街道1个办事处14个村22个社建设用地申请人李辉碧等28户（详见附表）农村村民住宅建设。由所在街道人民政府严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。

三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

重庆市合川区人民政府      
2025年2月11日

（此件公开发布）

附件

农村村民住宅用地土地分类面积表
单位：公顷

	镇村社
	用地类型
	建设用地申请人情况
	土地总面积
	农用地
	未利用地
	备注

	
	
	户数
	人数
	户主
	家庭成员
	
	小计
	耕地
	园地
	林地
	交通用地
	其他土地
	小计
	草地
	其他土地
	

	大石街道
	高顶村3组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	李辉碧
	
	0.0090
	0.0090
	0.0090
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	高顶村5组
	
	单独建房
	1
	3
	肖云合
	肖  强、肖博文
	0.0049
	0.0049
	
	
	0.0049
	
	
	
	
	
	

	
	卧龙村3组
	
	单独建房
	1
	6
	包月银
	包继云、唐晓君、

吴春梅、包逸民、

包诗涵
	0.0150
	0.0150
	0.0139
	
	0.0011
	
	
	
	
	
	

	
	卧龙村6组
	
	单独建房
	1
	1
	宋小均
	
	0.0090
	0.0090
	0.0067
	
	0.0023
	
	
	
	
	
	

	
	大觉村4组
	
	单独建房
	3
	3
	王国前
	王浩铭、王宏颖
	0.0090
	0.0090
	
	
	0.0090
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2
	王  荣
	宋崇梅
	0.0090
	0.0090
	
	
	0.0090
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	5
	李  奎
	李登平、杨会琼、

李雨豪、李海阳
	0.0150
	0.0150
	
	0.0150
	
	
	
	
	
	
	

	
	龙骨村3组
	
	单独建房
	1
	5
	张峰粮
	张  强、陈  惠、

阳雨林、张馨雨
	0.0084
	0.0084
	0.0001
	
	0.0083
	
	
	
	
	
	

	
	竹山村4组
	
	单独建房
	1
	4
	肖兴明
	肖华仁、肖  君、

肖诗雅
	0.0120
	0.0120
	0.0052
	
	0.0068
	
	
	
	
	
	

	大石街道
	高川村3组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	何云辉
	易宗兰
	0.0090
	0.0090
	0.0090
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	金钟村3组
	
	单独建房
	1
	5
	张先辉
	袁顺碧、吴三春、

张  璠、张  璨
	0.0150
	0.0150
	0.0140
	
	0.0010
	
	
	
	
	
	

	
	金钟村11组
	
	单独建房
	1
	2
	何景兴
	向永淑
	0.0090
	0.0090
	
	0.0071
	0.0019
	
	
	
	
	
	

	
	柿子村5组
	
	单独建房
	1
	2
	牟维富
	牟  鑫
	0.0089
	0.0089
	0.0052
	
	0.0037
	
	
	
	
	
	

	
	波仑村6组
	
	单独建房
	1
	1
	李天英
	
	0.0090
	0.0090
	
	0.0035
	0.0055
	
	
	
	
	
	

	
	百丈村3组
	
	单独建房
	1
	1
	王  英
	
	0.0090
	0.0090
	0.0090
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	观龙村7组
	
	单独建房
	1
	3
	李  华
	刘学芳、李  春
	0.0090
	0.0090
	0.0090
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	观龙村10组
	
	单独建房
	2
	5
	陈明镜
	蒋志琼、关少兰、

陈思夷、廖苛辛
	0.0150
	0.0150
	0.0150
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2
	陈  娟
	陈明福
	0.0090
	0.0090
	0.0090
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	犁头村2组
	
	单独建房
	1
	1
	朱大芬
	
	0.0090
	0.0090
	
	
	0.0090
	
	
	
	
	
	

	
	犁头村4组
	
	单独建房
	1
	5
	何景超
	汪泽碧、何世龙、

邓微微、何妹颖
	0.0150
	0.0150
	0.0150
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	盆古村1组
	
	单独建房
	1
	1
	刘天兴
	
	0.0076
	0.0076
	0.0076
	
	
	
	
	
	
	
	

	大石街道
	盆古村10组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	6
	唐德安
	何景方、唐  勇、

陈金莲、唐蒞刚、

唐思颖
	0.0150
	0.0150
	0.0006
	
	0.0144
	
	
	
	
	
	

	
	黄坡村1组
	
	单独建房
	1
	3
	张华林
	彭光秀、张丙寅
	0.0090
	0.0090
	0.0090
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	黄坡村2组
	
	单独建房
	4
	3
	任  毅
	周福君、任  杰
	0.0090
	0.0090
	0.0090
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2
	苏  超
	苏墨凡
	0.0067
	0.0067
	0.0067
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	张德田
	
	0.0024
	0.0024
	0.0024
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	姚明琼
	
	0.0031
	0.0031
	0.0031
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	黄坡村6组
	
	单独建房
	1
	3
	伍小刚
	伍永红、蒋明林
	0.0078
	0.0078
	0.0078
	
	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	28
	79
	
	
	0.2688
	0.2688
	0.1663
	0.0256
	0.0769
	
	
	
	
	
	





